Исх. № РБР5-0643781 Генеральному директору
от 01.09.2017 ООО "ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ"

Говорухе М.А.

РЕЙТИНГ ПРЕДПРИЯТИЙ
Номинация

"Лидер отрасли - 2017"

ОКВЭД "74.20.36: Землеустройство"

1 Место по критерию - Оборотные активы
2 Место по критерию - Чистая прибыль
3 Место по критерию - Прибыль (убыток) до налогообложения (КСП, СМП)
4 Место по критерию - Капитал и резервы
5 Место по критерию - Прибыль (убыток) от продаж
6 Место по критерию - Выручка (нетто) от продажи
7 Место по критерию - Основные средства
8 Место по критерию - Валюта баланса (актив)
9 Место по критерию - Валовая прибыль (КСП)

Оборотные активы Капитал и резервыРБР5-0643781
Место Победитель ИНН 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ООО "БОГОРОДСКОЕ АКБ" 5031108483 3 1 2 12 5 1 16 15 5
2 ООО "ГЕОСЕРВИС" 7813522944 17 7 14 4 4 8 10 2 1
3 ООО "ТЕРРА" 4101138838 11 3 11 10 3 11 2 8 12
4 ООО "ГЕОЗЕМ" 2634803844 2 11 7 9 7 12 17 6 2
5 ООО "ЦЕНТР" 2310149100 16 4 9 5 8 3 14 1 15
6 АО "КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР" 1655303625 13 2 5 15 11 6 11 9 4
7 ООО "БПИСИ "ГЕОПРОЕКТИМПУЛЬС" 5754022439 1 14 6 11 13 7 1 16 13
8 ООО "ГКИ" 7702727142 9 12 12 8 12 13 6 11 9
9 ООО "ТАМБОВСКАЯ ЗЕМЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 6829086586 8 8 15 2 15 4 9 17 17

10 ООО "ПУРГЕОКОМ-2" 7202227303 4 17 8 17 14 14 4 10 10
11 ООО "РК-ЮГ" 2308181770 15 10 13 3 10 15 13 14 7
12 ООО "БАШКИРСКОЕ ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ" 0229013063 32 22 17 1 9 18 15 13 25
13 ООО "ЛЕССТРОЙКОМПЛЕКТ" 4345379651 33 9 21 28 18 10 8 24 6
14 ООО "ЗЕМЛЕУСТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 1644007744 6 35 26 16 6 2 22 27 27
15 ООО "ЗЕМЕЛЬНЫЙ КАДАСТР" 2130147801 27 5 25 7 19 34 18 22 11
16 ООО "ЗЕМКАДАСТР" 1435274739 29 27 10 23 16 20 20 4 22
17 ООО "ПРОМТЕХПРОЕКТ-А" 6452114068 23 19 31 20 1 23 12 20 33
18 ООО АГЕНТСТВО "ВЕЛЕС" 7203276110 34 34 3 30 24 24 7 3 26
19 ООО "ГЕОЛАЙН" 2543032915 14 30 4 18 30 9 33 35 16
20 ООО "ГЕОРЕСУРС-КБ" 6452946595 5 25 32 19 23 17 25 26 18
21 ООО "МГД" 4909119339 19 6 24 21 31 29 3 33 31
22 ООО "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ" 1655192746 18 23 27 24 32 5 32 7 30
23 ООО "КЦ "ИНТЕГРАЦИЯ" 1101141627 25 16 30 13 25 32 21 18 19
24 ООО "НЕФТЕГАЗ ГЕОКАДАСТР" 5612078203 10 32 16 32 21 35 5 29 20
25 ООО "УРАЛЬСКИЙ КАДАСТРОВЫЙ ЦЕНТР" 0212007390 12 21 34 31 20 21 23 32 8
26 ООО ГК "ИННОВА" 8602207222 22 26 19 34 2 25 26 25 24
27 ООО "НОВЫЕ ВИДАНЫ" 1001260356 26 15 18 6 27 26 27 31 28
28 ООО "КУРГАНСКИЙ ЦЕНТР КАДАСТРА, ГЕОДЕЗИИ И ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА"4501192942 24 13 22 25 33 31 30 28 3
29 ООО "КИП" 7724895969 7 18 1 35 29 30 28 30 32
30 ООО "ГЕОТЕХКАДАСТР" 0202008517 21 20 35 29 28 22 24 21 14
31 ООО "ЦЕНТР УПРАВЛЕНИЯ ПРОЕКТАМИ" 6132011708 35 24 28 27 22 19 19 23 21
32 ООО "НЭБ "СТРОЙТЕХНАДЗОР" 7840484504 20 31 29 14 17 33 31 19 29
33 ООО "ВОЛГА ИНВЕСТ ПРОЕКТ" 5259108593 30 33 33 26 26 27 29 5 23

ООО "ВОЛГА ИНВЕСТ ПРОЕКТ" 30 33 33 26 26 27 29 5 23
34 ООО "УСКЦ" 7203266665 31 29 23 33 35 16 35 12 35
35 АО "ТУЛЗЕМКАДАСТР" 7106006319 28 28 20 22 34 28 34 34 34

С уважением,
Председатель Всеросcийского бизнес-рейтинга, А.В.Старинов